
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb ve znění dodatku č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 10PU-002477 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020/0191

Název související veřejné zakázky: Zajištění inspekčních jízd na silnicích I. tříd v
Královéhradeckém kraji

uzavřená dne 5.1.2021 mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ................ .........................
...............................................................
.................................................................
...........................
.......................................
.............................

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 275 02 988
DIČ: CZ27502988
zápis v obchodním rejstříku: B 2548 vedená u Krajského soudu v Hradci

Králové
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost 
...........................
.......................................................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . .

.......................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel:
další kontaktní osoba: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

..................................

............................................

..........................................

......................................................................

..........................................

...................................................................

..........................................



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a 
§ 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)

1. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 5.1.2021 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „Zajištění inspekčních jízd na silnicích I. tříd v 
Královéhradeckém kraji“.

2. PREDMET DODATKU
1. Z důvodu nedočerpání finančních prostředků se Smluvní strany dohodli v souladu s článkem 

X. bod 3 Smlouvy na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek. 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v článku:

III.
Doba plnění

Původní znění:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2023 nebo do 

vyčerpání finančních prostředků.

Nové znění:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2025 nebo do 

vyčerpání finančních prostředků.

3. z á v Ěr e č n á  u s t a n o v e n í

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Informativní dodatek ke zpracování dat 
- smlouva akciová společnost -

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové, IČ 27502988, stane správcem Vašich osobních 
údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme Adresa, Akademický titul, Číslo bankovního účtu, 
Datum narození, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Místo podnikáni, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, 
po dobu 5 let od skončení záruční doby/5 let od data plnění, není-lí záruční doba sjednána. Tyto 
údaje zpracováváme za účelem uzavírání smluv s obchodními partnery.

Vaše práva
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracováni'  stejně jako můžete požadovat opravu udaných 
osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz 
osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na 
přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. 
V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, 
že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností správce/zpracovatele tento údaj 
následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost 
dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se 
můžete obracet na email eva.lukastikova@uskhk.eu nebo na sídlo naší společnosti: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové.

Digitálně Digitálně
podepsal I podepsal

Datum: 
2023.12.20 

'09:33:53 
+ 01 '00 '

Datum: 
2023.12.20 
10:34:19+01,00l

Digitálně podepsal:
Datum: 21.12.2023 12:35:39 +01:00

mailto:eva.lukastikova@uskhk.eu

